
   Verein Nürnberger Privatkegler       Spielbericht
Sp-Nr. Gemischt Land:

KLUBSPIEL 26 FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

002268 01.00 279 5 401 01.00 133 10

001184 01.00 272 8 385 01.00 124 8

000320 01.00 274 8 375 01.00 116 8

000371 01.00 312 4 446 01.00 102 13

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 21 1137 25 1607 475 39

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen x

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname  NameVorname  Name Pass-Nr.

0 000000 0

Helmut Gruhl

470

Fritz Fiedler

15861111

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Thomas Schilling

Christa Sturm

Gerd Schilling

Richard Imhof

GesamtVollAbräumen

122

113

101

Spielleiter:   Dieter Schubert                       

Tel.: 01575 0141576                  

eMail:vnpk@gmx.de

DJK BFC Russenschieber Diepersdorf 2

X

134

000000

000000

000000

297

001960

Danny Keil

Christina Barteck

Michael Feldbauer

Fritz Fiedler

000907

001637

X

283

277

416

401

399

09.04.2022

17:00 Uhr

Bayern

254

SK 2

Nürnberg

Sportpark Ziegelstein

14:00 Uhr

370

001588


